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Protokół nr 53/2018 

posiedzenia Komisji Sfery Społecznej 

Rady Miasta Luboń 

dnia 23 maja  2018 r. 
 
 
Posiedzenie  rozpoczęło się o godz. 1700, zakończyło o godz. 1805 

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr 1 ] 
 
 
Przewodnicząca sprawdziła prawomocność posiedzenia (quorum) i zaproponował następujący 
porządek obrad: 

 
 
 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie:  zmiany Uchwały nr XLI/320/2018 Rady 
Miasta Luboń z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu 
dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym oraz opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola, oddziały przedszkolne i punkt 
przedszkolny, dla których organem prowadzącym jest Miasto Luboń; 

2. Przyjęcie protokołu nr 51; 

3. Przyjęcie protokołu nr 52; 

4. Wolne głosy i wnioski. 
 
 
 
Ad. 1 
 
          Szczegóły uchwały przedstawił obecny na komisji Burmistrz Mateusz Mikołajczak.  
Jak wyjaśnił, do przyjętej przez Radę Miasta Luboń uchwały z dnia 1 lutego 2018 r. w 
sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
i punkcie przedszkolnym oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, oddziały 
przedszkolne i punkt przedszkolny, dla których organem prowadzącym jest Miasto Luboń 
wprowadza się następującą zmianę: 
- w paragrafie 2 w ustępie 1 i w ustępie 2 występującą tam każdorazowo liczbę: "5" zastępuje 
się liczbą: "6". 
W treść poprzedniej uchwały wkradł się błąd – dzieci 5 letnie, zmienia się na dzieci 6 letnie.  
 
Przebieg głosowania: 
ZA: 5 osób (nieobecna radna Teresa Zygmanowska) 
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PRZECIW: - 
WSTRZYMUJĄCYCH: - 
 
 
Ad. 2 
W głosowaniu za pozytywnym przyjęciem  protokołu nr 51  głosowało 4 radnych: 
ZA: 5 osób (nieobecna radna Teresa Zygmanowska i Karolina Wilczyńska - Kąkol) 
PRZECIW: - 
WSTRZYMUJĄCYCH: - 
 
Ad. 3 
W głosowaniu za pozytywnym przyjęciem  protokołu nr 52  głosowało 4 radnych: 
ZA: 5 osób (nieobecna radna Teresa Zygmanowska i Karolina Wilczyńska - Kąkol) 
PRZECIW: - 
WSTRZYMUJĄCYCH: - 
 
Ad. 4 
Członkowie komisji przedyskutowali możliwości upamiętnienia rocznicy 100 – lecia 
niepodległości Polski i Powstania Wielkopolskiego w Luboniu.  
 
Załączniki: 

1. Lista obecności Komisji Sfery Społecznej; 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/320/2018 Rady Miasta Luboń             

z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka                   

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym oraz opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola, oddziały przedszkolne i punkt przedszkolny, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Luboń; 

 

 

 
 

 

    Sekretarz                                                                                     Przewodniczący 

Michał Szwacki                                                                                 Dorota Franek 

 
 


